Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Márcio Kuhn

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Nesta.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

À Sua Excelência a Senhora

FERNANDA PAWELEC VIEIRA

Ministério Público do Estado de Mato Grosso

1˚ Promotoria de Justiça Cível da Comarca de Sorriso – MT
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhora Promotora,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Excelência para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Excelência e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores deste órgão.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO
Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Felipe Dias Mesquita
Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

À Senhora

Lúcia Korbes Drechsler
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Leonardo Zanchetta
Secretário Municipal da Cidade
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Reinaldo Nunes
Núcleo Integrado de Fiscalização (NIF)
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores deste departamento.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Maj PM Jorge Luiz de Almeida
Comandante do 12º Batalhão de Policia Militar - Sorriso
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Comandante,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores deste departamento.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Maj PM Jorge Luiz de Almeida
Comandante do 12º Batalhão de Policia Militar - Sorriso
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Comandante,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores deste departamento.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Estevam Hungaro Calvo Filho
Secretário Municipal de Administração
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Claudio Drusina
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Sérgio Kocova Silva
Secretário Municipal de Fazenda
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Acacio Ambrosini
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Luis Fabio Marchioro
Secretário Municipal de Saúde e Saneamento
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Leonir Capitânio
Secretário Municipal Transportes
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

Ari Lafin
Prefeito Municipal
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Prefeito,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Excelência para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Excelência e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

Gerson L. Bicego
Vice-prefeito Municipal
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Prefeito,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Excelência para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Excelência e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores deste Poder.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

À Senhora

Jucelia Gonçalves Ferro
Secretária Municipal de Assistência Social
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhora Secretária,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Marlon Zanella
Secretário Municipal de Governo
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente
Of. Circular nº 22/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Emilio Brandão Junior
Secretário Municipal de Esportes e Lazer
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 249/2018 de autoria do Vereador Toco Baggio, convida Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública, a realizar-se dia 22 de outubro de 2018 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.
Objetivo da Audiência: Discutir alternativas para organizar a questão do som, da ordem e sossego público em lanchonetes e restaurantes.
Contamos com a presença de Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido aos demais servidores desta Pasta.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente